檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：簡伶寧

傳真：03-8462780

電話：03-8462860分機262

電子信箱：spe93novene@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立三民國民中學

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：府教特字第1070179574號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習實施計畫。(1070179574_Attach000.pdf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委託國立臺灣師範大學辦理

「107年度普通班導師自閉症增能研習」實施計畫1份，請

貴校普通班教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年9月5日師大特教中字第10710

24012號函辦理。

二、旨揭研習共有四場次，分別於北、中、南、東四區辦理，

參加人員請自行登錄教育部特殊教育通報網(https://www

.set.edu.tw/)，依研習日期選取「研習與資源」/「教師

研習」/「大專特教研習」完成網路報名，研習錄取對象

依報名資格及報名順序錄取，錄取名單將公佈於教育部特

殊教育通報網網站上，請自行查閱。

三、各場次研習、報名截止及錄取通知時間如下：

（一）北區：研習時間為107年11月3日(星期六)9：00~16：

10、報名截止時間為107年10月24日(星期三)，並於1

07年10月26日(星期五)公佈錄取名單。

（二）中區：研習時間為107年11月24日(星期六)9：00~16

6

1070003239

■■■■■■■■■■■■■107/09/12

■■■■■■■

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：10、報名截止時間為107年11月14日(星期三)，並於

107年11月16日(星期五)公佈錄取名單。

（三）南區：研習時間為107年10月13日(星期六)9：00~16

：10、報名截止時間為107年10月3日(星期三)，並於1

07年10月5日(星期五)公佈錄取名單。

（四）東區：研習時間為107年11月10日(星期六)9：00~16

：10、報名截止時間為107年10月31日(星期三)，並於

107年11月2日(星期五)公佈錄取名單。

四、另提供花蓮火車站至會場間之交通接駁，需交通接駁者，

請於107年11月10日(星期六) 08：30於花蓮火車站前站車

道上車。

五、請各校准予參加研習人員公假登記參加，並核予假日研習

補休。另主辦單位依參加人員實際參與情形核發研習時數

。

六、如有研習相關問題，請洽國立臺灣師範大學特教中心陳奕

君助理，聯絡電話：02-7734-5086或email：carey@ntnu.

edu.tw。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星高

級中學(國中部)、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高

級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)

副本：本府教育處 2018-09-10
17:22:07